Altera post captos Gallos populiq; furores,

Aestas, te capta, R O M A, eruincta fuit.

C. Martius Rutilus Dictator de Tuscis triumphum egit  
anno urb. 527.

H Y A D E S diebus sequentibus 4.  
cum Sole occidunt.

Humerus sinister ORIONIS &  
in baltheo sequens vesperi occidit.

## VII. MAI.

NONAB MAI.

ἌΡΤΕΜΙΣΙΟΣ

OTTO PRIMVS appellatus MAGNVS, HENRICI AVCVPIS filius, decimus Imperator Germanicu, rebus maximis gestis, & constitutis Ecclesijs Episcopalibus, MAGDEBURGENSI, MISNENSI, BRANDENBURGENSI, MERSBURGENSI, ZICENSI, mortuus est in oppido QVEDELNBVRG, & sepultus MAGDEBURGI, anno imperij 36. anno Christi 974. Quo anno etiam Diuus VLRICVS Episcopus Augustanus decessit.

Milites TITI primo muro difficulti oppugnatione superato, partem urbis Hierosolyme è regione templi, dictam BEZETHA occupant anno 73. post Christum natum.

C. Sulpicius Peticus II. COS. triumphum egit de Galilis anno urb. 395.

## ΣΚΙΦΟΦΩΡΙΩΝ.

ΠΑΧΩΝ.

ANDREAS ALCIATVS IUNIOR  
IV RECONSULTVS excellens  
nascitur in ducatu Mediolanensi anno  
no 1492.

Hoc die, qui fuit dies Iouis post Dominicam  
Cantab. anno 1572. in puncto horae 7.  
post meridi, nascitur Hafnia chaussi, filius  
mulin Nicolaius, nong in ordine liberorum  
nostrorum. Hunc ex sacro fonte lenaret  
tangit Christianitatis cibis, Joachim de  
Iasmund Rupianus, Doctor Nicolao  
Hemmingius, Rector academie Hafniensis.  
Et Doctor Paulus Matthijs Episcopus Sia-  
landia. Et dñs Mella Rosnerant, am  
Petri Oxfoni, Palati Regi Planii, uxoris  
et Donatii, filia Sandri Lelii, uxoris  
Iohannis Olani Consuli Hafniensis.

Dñs Mella Rosates duos, Doctor Nic-  
olaus annos, typū veteris et nominis sta-  
menti et florilegi et valerū antiquis  
reliq; Rosatū singuli dano ddt.

## VIII. MAI.

VIII. IDVS.

## IX. MAI.

VII. IDVS.

ἌΡΤΕΜΙΣΙΟΣ

**LEMVRIA** nocturna sacra tribus noctibus non  
continuis, sed interueniente semper una nocte, celebrata sunt  
Rome, ad fugandos ex-dominis Lemures & terribulamenta  
nocturna. Ouid. s. Fast.

**ACADEMIA BONONIENSIS** hoc die inchoata  
& confirmata est a THEODOSIO Imperatore. Anno  
Dominii. 423. Privilegium Bononiae legitur ere incisum in  
S. Petronio marmori in S. Dominico.

PLEIADES cum Sole occidunt.

## ΣΚΙΡΩΦΟΙΣΝ.

ΠΑΧΩΝ.

Mensis secundi die 10. accipit mandatum NOHA à Deo,  
ut in extrectam à se arcam intra spaciū 7. dierum importet  
uictum, necessarium futurum familiæ & animalibus, & intro-  
ducatur ex omnibus speciebus animantium immundorum singula  
paria, mundorum uero septena paria. Genes. 6. & 7.

**PLEIADVM EXORTVS MATVTI-**  
**NVS AESTATIS INITIVM** adferre olim credeba-  
tur, ut testatur Plini. aliquoties lib. 1 s. item lib. 2. cap. 47

**IOHANNES ERNESTVS** Dux Saxonie Ducis  
**IOHANNIS ELECTORIS** filius natus est Coburge  
anno 1521. dimidia hora post septimam pomeridianam.

אִירֵר פְּנַת עַל חֶפְץ יָבֹנוּ וַיַּשְׁבַּת תָּרוֹן.

Hoc die mensis Iiar credunt Iudei acceptam esse illam mi-  
serandam cladem, qua interfecti sunt 30. millia de Israël unde  
cum duobus contumacibus filijs Eli, Ophni & Phinees, & Ara-  
ca Domini à Philistais capta & abducta est, qua clade audita,  
Eli duobus annis minor centenario de sella delapsus cervicem  
fregit, & nurus grauida accelerato per constringationem para-  
tu extincta est. 1. Reg. 4.

**Hoc die paulo ante hora 4. matutin-**  
**anno 1560.** nascitur cariss. filia

**ΛΑΜΠΑΔΙΑΣ** cum Sole occidit.  
mbs Cathrina, Hufria in Selandia  
Anno 1579. Henrico Normanno de Dubbelitz  
Prefecto Eriæ, electa. Opt. meritiss. exoptatiss.  
viro.

## X. MAI.

VI. IDVS.

ISS

XI. MAII.

V. IDVS.

ΤΗΣ ΙΗ  
ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΣ.  
ΛΕΜΥΡΙΑ ΙΙ.

ΣΧΙΡΟΦΟΡΙΩΝ.

ΠΑΧΩΝ.

CHRISTOPHORVS DUX VVIRTEBER-  
GENSIS Ducis HVLDERICI filius nascitur anno  
1515. minutis 18. post secundam horam matutinam.

Q. Fabius Vibulanus III. & L. Cornelius COSS. de  
Volscis & Antiatibus triumpharunt anno urb. 294.

XII. MAII.

III. IDVS.

XIII. MAIE.

III. IDVS.

ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΣ.

**LEMVRIA**  
*postrema.*

（三）在於此，我們要指出的是：在於此，我們要指出的是：

## Nebulosa in 'cante' ORIONIS

**Nebula in capite ORIONIS  
cum Sole occidit.**

XIII. MAI.

PRIDIE IDVS.

## ΣΚΙΡΟΦΟΡΙΩΝ.

ΠΑΧΩΝ.

Hic dies secundi mensis erat diuino mandato destinatus  
AD CELEBRATIONEM PASCAE IHS, qui iusto  
tempore, hoc est, 14. die superioris mensis, uel non fuerant  
mundi, uel profectione aliqua necessaria impediti comedere  
Pasca cum alijs non potuerant. Num. 9.

Eo die etiam EZECHIAS CELEBRAVIT PRIMVM PASCA, quod multis annis ante ipsum fuerat omisum, occupatis antecessoribus Regibus et unicero ferè populo alijs infinitis cultibus idolatricis. Idco autem in hunc mensem resiecit festinatatem, quod Templum primo mense totis sedecim diebus uix purgari a squalore et sordibus, et expiari solenni ritu potuerat, et Sacerdotes tunc magna ex parte imundii fuerant et plurimi clues peregre absuerant. Quarac habita deliberatio ne hic dies mensis secundi ad Pasca celebrationem, uisus est consuens propter supra allegatum exemplum, 2. Paralip. 30.

## XV. MAII.

IDVS.

APTEMISIOE.

Decimo quinto die 2. mensis, hoc est, tricesimo die post egressum ex Aegypto, POPVLVS ISRAELITICVS DVCE MOSE PERVENIT IN DESERTVM SIN, ubi consumptis iam omnibus azymis & tota massa farinaria, quam secum ex Aegypto asportauerant, impatiens fas mis acerbe inuchuntur in Moysen Ducem. Deus autem eodem die uesperi misit intra castra magnam uim coturnicū, & proximit in posterum diem panis copiam. Exod. 16.

Hoc die, anno quo mortuus & resuscitatus est Christus, sicut celebratum FESTVM HEBDOMADVM, DICTVM PENTECOSTE. QVO DIE CONGREGATI DISCIPVLICVM MATRE CHRISTI VIRGINE MARIA, ACCEPERVNT SPIRITVM SANCTVM EFFVSVM VISIBILI SPECIE, ceperuntq; loquì alijs linguis miranda opera Dei, effeta per CHRIS TVM crucifixum & resuscitatum. Acto. 2.

ARGEORVM SCIRPEA SIMVLACRA de ponte Sublicio abiecabantur in Tyberim quotannis Romæ.

MERCATORVM dies festus Romæ, quod eo die Mercurij edes dedicata. Sex. Pomp.

C. Plautius Proculus CO S. de Hernicis triumphum egit anno urb. 395.

Humerus dexter ORIONIS cum Sole occidit.

Oblata est mihi nōis R. M.  
conditio aulica f. d. Andrea  
Sandri. Hafniæ. Anno 1557.

T. II.

ZEIPOΦΟΡΙΩΝ.

PAXΩΝ.

## XVI. MAII.

XVII. CAL. IVNII.

Hoc die mensis secundi post exitum ex Aegypto, MANE DEVS DEMISIT IN ARBORVM FOLIA ET HERBAS MANNA, quo innumerabilem multitudinem Iudeorum 40. totos annos in deserto aluit, comprobans illud suum dictum, quod à Christo quoq; celebratum est: NON IN SOLO PANE VIVIT HOMO, SED IN OMNI VERBO, QVOD EGREDITVR DE ORE DOMINI. Exodi 16.

XVII. MAII.

XVI. CAL. IVNII.

ἌΡΤΕΜΙΣΙΟΣ.

Mensis secundi die 17. NOHA MANDATO DEI  
OBSEQVENS, INGRESSVS EST IN ARCAM  
cum uxore, tribus filiis & eorum coniugibus, post quos Deus  
foris omnes partes nauis obstruxit & muniti aduersus vim im-  
brium & fluctuum, eodemq; die ceperunt ruere largissimi im-  
bres, & exundare omnia flumina continuos dies 40. Gene. 7.

ALBERTVS MARCHIO BRANDEBVR-  
GENSIS, FRIDERICI FILIVS, PRIMVS  
DVX PRVSSIAE, nascitur in oppido Francia ONOL-  
BACH anno 1490, hora decima antemeridiana, seu duabus  
horis ante meridiem.

Chelæ seu libræ Borealis fulgida ma-  
tutino occidit.

ΣΚΙΠΟΔΕΡΙΑΝΩ

ΠΑΧΩΝ.

T. Manlius Im-

periosus Torquatus

III. C O S. de La-

tinis, Campanis. Si-

dicinis triumphum

egit anno urb. 413.

Iudei & præcipue studiosi cele-

brant coniuia hoc dic, quem numerant

à manipulo oblato tricesimum tertium

diem, ob talem causam, quod aliquando

pestis, que horribiliter gradata fuerat,

& triginta millia scholasticorum extinxerat, circa hunc diem

remiserit.

RUPERTVS Imp. obiit anno Christi 1410, sepultus

Heidelberge.

XVIII. MAII.

XV. CAL. IVNII.

לְאַבְשָׁרִים

Iudei & præcipue studiosi cele-

XIX. MAI.

XIII. CAL. IVNIL

יְהוָה

ἌΡΤΕΜΙΣΙΟΣ

XX. MAI.

XIII. CAL. IVNIL

ΣΚΙΠΟΦΩΡΙΩΝ.

ΠΑΧΑΝ.

Cum populus Israël ad montem Simai consedisset undecim menses & viiginti dies, quo spacio legem accepit, & Tabernaculum et Arcam fœderis cum alijs omnibus instrumentis ad cultus legis pertinentibus fabricauit, sicut illa describuntur copiose à 19. cap. Exodi ad finem usq[ue] libri, & per totum Leuiticum, & prima capita sequentis libri usq[ue] ad caput decimum Numerorum, HOC DIE ANNO SECUNDO POST EXITVM EX AEGYPTO NVBE ELEVATA A TABERNACULO, SIGNVM PROFECTI-  
ONIS ACCEPIT, & motis castris à monte Simai pro-  
cessit tridui uiam in deserto, Numer. 9. & 10.